様式　１

令和　　年　　月　　日

長野県　　　　　事務所長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　込　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
砂防等施設維持管理ボランティア活動支援事業実施申込書

標記事業を実施したいので、実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり申込みます。

記

　１　活動予定箇所
　　（１）渓流・箇所名
　　（２）箇　　所　　　　　　市・町・村　　　　地区

　　　　　※具体的な活動箇所（範囲）については、事務所と協議のうえ、決定します。

　２　活動予定内容（該当するものに○印）

　　（１）砂防等施設の草刈り、土砂の除去等

　　（２）その他（　　　　　　　）
　　　　　※具体的な内容は、事務所と協議のうえ、決定します。

　３　支援を希望する資材等

　　　（例：燃料、草刈り機、鎌、鉈、軍手等）

　４　活動予定回数　　　　　年間　　　回
　５　参加予定人数　　　　　　　　　　人